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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  
Mustafa Kemal Atatürk

Birleşmiş Milletler’in 2019’u “Periyodik Tablo Yılı” olarak ilan ettiğini size daha önce 

duyurmuştuk ve Nisan sayımızda periyodik tablonun tarihi gelişimsel sürecini ele al-

mıştık. Periyodik tablo ile ilgili önemli bilgileri paylaşmaya bu sayımızda da devam 

ediyoruz. Dimitri Mendeleyev periyodik tablonun ilk versiyonunu 150 yıl önce 1869’da 

ortaya koymuştu. O zamandan günümüze yüzlerce farklı türde ve biçimde periyodik 

tablo öne sürüldü ve hâlâ da bilim insanları tarafından farklı tasarımlar geliştiriliyor. 

Mahir Ocak “Alternatif Periyodik Tablolar” başlıklı yazısında bu konuyu ele alıyor. Bili-

nen standart periyodik tablolardan farklı şekilde tasarlanan alternatif tablolarda ele-

mentler daire, küp, silindir ya da spiral gibi çok değişik biçimlerde sıralanıyor. Bilim 

Çizgi köşemizde Mendeleyev’in periyodik tablosu ile ilgili öyküyü de çizgi roman ta-

dında okuyabilirsiniz. 

Bu ay çok özel ve farklı bir şekilde hazırlanmış “Elementlerin Periyodik Tablosu” pos-

terini okurlarımıza sunuyoruz. Bilinen tüm 118 elementi tüm gerçekliğiyle sergileyen 

“sanat eseri” değerindeki bu poster, ilgi alanı sadece kimya değil genel bilim olan herkesin 

başvurabileceği bir kaynak olarak hazırlandı. Ayrıca Bilim Genç dergisinin hazırladığı et-

kileşimli periyodik tablo mobil uygulamasını da ücretsiz olarak Google Play ve App Store 

uygulama mağazalarından indirip tüm elementleri eğlenceli bir şekilde keşfedebilirsiniz.

“TEKNOFEST 2019”,  “Böcek mi, Robot mu?”, “Breakthrough Bilim Ödülleri”, “Kah-

verengi Yağ Dokusu”, “Uzay Radyasyonu”, “Mevcut Sistemlerden Üstün Bir Su Arıtma 

Sistemi”, “TÜBİTAK 2019 Yılı Prof. Dr. Fuat Sezgin Bilim Tarihi Ödülü Prof. Dr. Esin 

Kâhya'ya” ve “Türkiye Faunası”  başlıklı yazılarımızı da zevkle okuyacağınıza eminiz. 

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik kam-

panyasından (yıllık 60 TL) faydalanmak için www.tubitakdergileri.com.tr adresini ziya-

ret edebilirsiniz. 

Yarım asırdan fazla süredir özgün ve zengin içeriği, değişmeyen çizgisiyle, hayatın 

içindeki bilimi en doğru ve anlaşılır bir şekilde aktaran dergimiz okuyucularının gele-

ceklerine yön vermeye, ülkemizde popüler bilim iletişiminin en önemli aracı olmaya ve 

bilim okuryazarı olan bilinçli nesiller büyütmeye devam ediyor. 

Dergimizin internet sayfasını (http://www.bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sosyal 

medya hesaplarını da takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle 

paylaşabilirsiniz (bteknik@tubitak.gov.tr). 

Bu sayımızı da keyifle okumanızı diliyor, sonraki sayılarımızı sabırsızlıkla bekleye-

ceğinizi umuyoruz. Yeni eğitim ve öğretim yılında hepinize başarılar diliyoruz. 

Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,

Özlem Kılıç Ekici

Nesiller büyüten dergi... 
Türkiye’nin yaşayan en köklü popüler bilim dergisi TÜBİTAK 
Bilim ve Teknik, bu ay 623. sayısıyla birlikte 53. yayın yılına giriyor. 
“Bilim ve Teknik”le büyüdüm”, “Bilim ve Teknik bilimi sevmemde 
ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” diyecek daha nice 
yeni nesiller görmek dileğiyle... Nice yıllara Bilim ve Teknik... 
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